
تنوع محصول:

انواع کانکتور:

SC
SC/APC

 LC, LC/APC
MPO

MPO/Angle
MTP

MTP/Angle

انواع تار فیبر نوری:

Single Mode G.655 (NZDSF)
Single Mode G.652.D (9/125)
Single Mode G657 A1 (9/125)
Single Mode G657 A2 (9/125)
Mul� Mode OM1 (62.5/125)

Mul� Mode OM2 (50/125)
Mul� Mode OM3 (50/125)
Mul� Mode OM4 (50/125)
Mul� Mode OM5 (50/125)

Fiber Loop back 

1=SC

2=SC/APC

3=LC

4=LC/APC

5=MPO

6=MPO/Angle

7=MTP

8=MTP/Angle

0=Single Mode G.655, NZDSF (9/125)

1=Single Mode G.652.D (9/125)

2=Single Mode G.657/A1

3=Single Mode G.657/A2

4=Mul� Mode OM1 (62.5/125)

5=Mul� Mode OM2 (50/125)

6=Mul� Mode OM3 (50/125)

7=Mul� Mode OM4 (50/125)

8=Mul� Mode OM5 (50/125)

X=Op�on                                                                            

Fiber Mode

Max  Length 12cm

FLPSU Connector

SU-FLP-73   :کد سفارش محصول

SUMICO, FO.Loopback Ptch Cord, Mul� Mode OM4 (50/125), LC  :نـــام محصـــــول
جهت سفــارشی سازی محصولات

 خـاص با واحد مهندسی فروش

 تماس حاصل فرمایید.

فرمول ساخت کد سفارش محصول:

نمونه کد سفارش محصول:
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